
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 04.96    (10/00/Do) PI2-7031.DOC

Popis

RENOFORM MBO 68 je olej pro tažení a lisování s
obsahem esterů mastných kyselin a antioxidantů.
Neobsahuje aromáty.

Použití

RENOFORM MBO 68 se používá pro lehké až střed-
ně obtížné operace při hlubokém tažení a lisování.
Pro své složení může být RENOFORM MBO použí-
ván víceúčelově - také jako hydraulický olej.

RENOFORM MBO 68 se nanáší neředěný štětcem,
válečkem, máčením nebo nástřikem.

RENOFORM MBO 68 vytváří na opracovaných kovo-
vých dílech ochranný film, který umožňuje střednědo-
bé skladování pod přístřeškem. I po delší době skla-
dování je olejový film odstranitelný běžnými neutrál-
ními a alkalickými čistícími prostředky nebo rozpouš-
tědly a to postřikem nebo máčením.

RENOFORM MBO 68 je snášenlivý se všemi barev-
nými kovy.

Podmínky skladování

Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

RENOFORM  MBO  68 PI 2-7031

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Hustota při 15 °C kg/m3 880 DIN 51 757
Viskozita při 40 °C mm2/s 67,0 DIN 51 562
Bod vzplanutí °C > 190 DIN ISO 2592
Bod tuhnutí °C 0 -


